Page -1 of 1

NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2015

4 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 26 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00014

02373

00540

00794

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY MAYO 26 DE 2015

DEMANDANTE

OMAR ANTONIO MORATO SILVA
ANA MARIA PINEROS RICARDO

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

IPS CORPO MEDICAL SAS

DEMANDADO

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA
GRANADA

NACION, PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES- RAFAEL ENRIQUE
LIZARAZU

NACION, MINISTERIO DE SALUD Y
POTECCION SOCIAL Y OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

25/05/2015

25/05/2015

25/05/2015

25/05/2015

MAYO 26 DE 2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

10

127

134

134



