## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## **ESTADO** SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN **HOY** MAYO 26 DE 2015

Page -1 of 1

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012	00014	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OMAR ANTONIO MORATO SILVA	UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA	25/05/2015	5	10
2 2013	02373	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA MARIA PIÑEROS RICARDO	NACIÓN, PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	25/05/2015	2	127
3 2015	00540	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES- RAFAEL ENRIQUE LIZARAZU	25/05/2015		134
4 2015	00794	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	IPS CORPO MEDICAL SAS	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD Y POTECCIÓN SOCIAL Y OTRO	25/05/2015	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 26 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MAYO 26 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria